Program reprezentace CR U19

Akce: 3 utkani FINSKO

ICE HOCKEY TEAM Misto: Ostrava - Poruba
Datum: 6. -12. 11. 2017
Datum Cas Cinnost
06.11.2017 15:30 sraz ZS Poruba
Pondéli 17:00- 18:15 trénink led ZS Poruba
19:15 CHECK-IN Sareza Hotel
19:30 vecCere
21:30 2. vecere
22:00 vecerka
07.11.2017 8:00 budicek
Utery 8:15 snidané
9:00 odchod ZS
10:00-11:15 trénink led ZS Poruba
12:00 odchod hotel
12:15 obéd
15:00 svacina
15:45 odchod ZS
17:00- 18:15 trénink led ZS Poruba
19:00 odchod hotel
19:15 vecCere
21:00 2. vecere
22:00 vecerka
08.11.2017 8:00 budicek
Stfeda 8:15 snidané
8:45 odchod ZS
10:00-11:15 trénink led ZS Poruba
12:00 odchod hotel
12:15 obéd
15:00 svacina
15:45 odchod ZS
17:00- 18:15 trénink led ZS Poruba
19:00 odchod hotel
19:15 vecere
21:00 2. veCere
22:00 vecerka




09.11.2017
Ctvrtek

10.11.2017
Patek

11.11.2017
Sobota

8:00
8:15
8:45
10:00-11:15
12:00
12:15
15:00
15:45
17:00 - 18:15
19:00
19:15
21:00
22:00

8:00
8:30
8:45
10:00 - 10:30
11:30
11:45
13:30
14:00
14:30
17:00
20:00
20:45
21:30
21:45
22:00

8:00
8:30
8:45
10:00 - 10:30
11:30
11:45
13:30
14:00
14:30
17:00
20:00
20:45
21:30
21:45
22:00

budicek
snidané
odchod ZS
trénink led
odchod hotel
obéd

svacina
odchod ZS
trénink led
odchod hotel
velere

2. veCere
vecerka

budicek

snidané

odchod ZS
trénink led
odchod hotel
obéd
svacina/porada
odchod ZS

odjezd Kopfivnice
Utkani 1: CZE - FIN
velere

odjezd ZS Poruba
odchod hotel

IIl. veCere

vecerka

budicek
snidané
odchod ZS
trénink led
odjezd hotel
obéd
svacina/porada
odchod ZS

odjezd Frydek-Mistek

Utkani 2: CZE - FIN
vecCere

odjezd ZS Poruba
odchod hotel

. veCere

vecCerka

ZS Poruba

ZS Poruba

ZS Poruba

Kopfivnice

ZS Poruba

Frydek-Mistek



12.11.2017
Nedéle

7:30
7:45
8:00
9:15 - 10:00
10:45
11:00
13:15
13:15
13:45
16:00
19:00

budicek
snidané
odchod ZS
trénink led
odchod hotel
obéd
CHECK-OUT
svacina
odchod ZS
Utkani 3: CZE - FIN
ukoncéeni akce

ZS Poruba

Sareza Hotel

Poruba



